1

2021年１月 18日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 川上 宏

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 川上 宏

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー 朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

北日本側の豪雪による運用資産への影響に関するお知らせ

今般の豪雪により被害を受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

2021 年 1 月 7 日からの北日本側の豪雪によるジャパン・インフラファンド投資法人（以下「本投資

法人」といいます。）への影響に関して、下記の通りお知らせいたします。

                     記

 本投資法人が保有する物件に関して、2021 年 1 月 18 日（月）午後 3 時現在、人的被害はなく、重大

な物的損害等の報告はなされておりませんが、詳細については現在確認中の状況です。

 今後、運用状況に重大な影響を及ぼす事象が確認された場合は、改めてお知らせします。

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/

https://ji-fund.com/